
IZGLĪTĪBAS IESTĀDE Valmieras tehnikums

PROGRAMMAS VEIDS Profesionālās vidējās izglītības programma

PROGRAMMU KOPA Administratīvie un sekretāra pakalpojumi

PROGRAMMAS NOSAUKUMS Klientu apkalpošanas speciālists, ceturtais Latvijas kvalifikāciju ietvarstruktūras līmenis

IEPRIEKŠĒJĀ IZGLĪTĪBA Pamatizglītība

ĪSTENOŠANAS ILGUMS Četri gadi (5736 stundas)

IEGUVES FORMA Klātiene Licences Nr. P_2999

Licences saņemšanas datums 30.06.2020.

1. 2. 3. 4.

E1 E2 E4 E2
40 39 37 39

DVB 6 DVB 12 DVB 15 DVB 35

1440 1404 1332 1560

1440 1404 1332 1560 5736 2884 2852

1202 966 1072 892 4132 1682 2450

Nosaukums Apzīmējums
Pārbaudīju

ma gads
K*

Organizācijas darbības pamatprocesi PA1 96 96 42 54
Biroja darba organizēšana (1.līmenis) PA2 192 192 70 122
Dokumentēšana PA3 1 240 240 90 150
Dokumentu un informācijas aprite (1.līmenis) PA4 192 192 50 142
Biroja darba organizēšana (2.līmenis) PB1 78 90 168 50 118
Korporatīvā komunikācija PB2 2 240 240 86 154
*Produkta uzskaites un finanšu dokumentēšana PB3 2 168 168 56 112
Klientu vajadzību izpēte PB4 134 58 192 82 110
Profesionālā saziņa svešvalodās PB5 3 240 240 120 120
Lietišķo tikšanos organizēšana PB6 192 192 56 136
Klientu apkalpošana PB7 4 268 92 360 160 200
Klientu apkalpošanas speciālista prakse PB8 760 760 760

Sabiedrība un cilvēka drošība (1.,2.līmenis) MM 8.,9 50 30 80 80

Nosaukums
Apguves 

līmenis
Pārbaudīju

ma gads
K*

Matemātika I Vispārīgais 2 100 90 190 190

Latviešu valoda I un Literatūra I Optimālais 3 110 110 140 360 360

Svešvaloda I (B2) Optimālais 3 64 56 70 190 190
Sports Vispārīgais 80 78 74 40 272 272

238 438 260 668 1604 1202 402

Nosaukums Apzīmējums
Pārbaudīju

ma gads
K*

Inovatīvi tehnoloģiskie risinājumi PC1 1 120 120 40 80

Grāmatvedības kārtošana PC2

Personas datu aizsardzība PC3

Personāla vadība / izvēles kurss 2 198 198 40 158

Arhīva lietas / izvēles kurss

Svešvaloda B1 / izvēles kurss

Nosaukums Apzīmējums
Pārbaudīju

ma gads
K*

Valodas, kultūras izpratne un izpausmes (1.līmenis) MB3 50 50 50

Valodas, kultūras izpratne un izpausmes (2.līmenis) MC1 50 50 50

Informācijas un komunikācijas tehnoloģijas (1.līmenis) MA1 50 50 20 30

Informācijas un komunikācijas tehnoloģijas (2.līmenis) MB1 50 20 20 30

Iniciatīva un uzņēmējdarbība (1.līmenis) MA2 50 50 50

Iniciatīva un uzņēmējdarbība (2.līmenis) MB2 50 50 50

Nosaukums
Apguves 

līmenis
Pārbaudīju

ma gads
K*

Sociālās zinības un vēsture Vispārīgais 120 120 120

Svešvaloda (B1) Vispārīgais 5 48 56 104 104

Dabaszinības Vispārīgais 10 90 90 88 268 268

Svešvaloda II (C1) Augstākais 4 4 180 180 180
Latviešu valoda un literatūra II Augstākais 4 3

Pārbaudīju

ma gads
K*

6 72 72 144 140 4

Matemātika (izlīdzinošais kurss no visp.uz opt.līmeni)

7 170 170 170

1 - Izvēlas vienu modeli 5%apjomā:PC1 vai PC2 vai PC3

3 - Izvēlas vienu no priekšmetiem

4 - pirmā svešvaloda

5 - krievu valoda

7 - Matemātika (izlīdzinošais kurss)-iespēja kārtot eksāmenu optimālā līmenī)

3120 942 2178

Vispārējās vidējās izglītības mācību priekšmetu pamatkursi

354 334

MĀCĪBU PLĀNS

P
ro

g
ra

m
m

a
s

 d
a

ļa

Kurss

Eksāmenu nedēļas

Mācību nedēļas

Darba vidē balstītu mācību nedēļas

Stundu skaits gadā

Mācību slodze

Kopā Teorija Prakse

PROGRAMMĀ KOPĀ

Profesionālo kompetenču moduļi / Profesionālie mācību priekšmeti

848 632 788

Izvēles modulis

740 272

0

Nosaukums

672

80 238

300 140 160

318

284 40 1012

Valsts aizsardzības mācība

852

P
A

M
A

T
D

A
Ļ

A

PAMATDAĻA  KOPĀ

M
A

IN
ĪG

Ā
 D

A
Ļ

A

MAINĪGĀ DAĻA  KOPĀ

Profesionālo kompetenču moduļi/ Profesionālie mācību priekšmeti

Mūžizglītības kompetenču moduļi

100 100 100

88 180

0 318

672 0

Citi kursi

0 72 72 170 314 310 4

Vispārējās vidējās izglītības mācību priekšmetu pamatkursi/ padziļinātie kursi

138 266

6 - Valsts aizsardzības mācība vai izvēles modulis (piedāvājumu veido pēc darba devēju/nozares 

pieprasījuma

* Atbilstoši normatīvo aktu prasībām dokumentārs apliecinājums, ka persona ir apmācīta darbam ar kases aparātu vai kases sistēmu

DVB - izglītības iestāde var izvēlēties īstenot Darba vidē balstītas mācības pamatojoties uz 

Ministru kabineta noteikumiem Nr.484 "Kārtība, kādā organizē un īsteno darba vidē balstītas 

mācības"(Izdoti saskaņā ar Profesionālās izglītības likuma 7. panta 15. punktu, Rīgā 2016. gada 

15. jūlijā (prot. Nr. 36 42. §)), ievērojot 6.1. punktā (īstenošanas plāns, kurā noteikts darba vidē 

balstītu mācību ietvaros īstenotas izglītības programmas apjoms uzņēmumā:) un 6.1.2. 

apakšpunktā noteikto ( vismaz 25 procenti no kopējā izglītības programmas apjoma arodizglītības 

un profesionālās vidējās izglītības programmās pēc pamatizglītības ieguves).

2 - Izvēles kurss, izvēlas vienu no diviem vai vairākus (piedāvājumu veido pēc darba 

devēju/nozares pieprasījuma)

mailto:E@



